20
미래에셋 TIGER 유로스탁스 50 레버리지증권상장지수투자신탁(주

식혼합-파생형)(합성 H)
O O O O 6)

21 미래에셋 TIGER 일본반도체 FACTSET 증권상장지수투자신탁(주식) O - O - -

22 미래에셋 TIGER 일본증권상장지수투자신탁(주식-파생형)(합성 H) O O O O -

 Mirae Asset Global Investments

no. 펀드명 보수

스왑

거래

비용

결산 변동성
기

타

23
미래에셋 TIGER 차이나 CSI300 인버스증권상장지수투자신탁(채권

혼합-파생형)(합성)
O O O O -

24
미래에셋 TIGER 차이나반도체 FACTSET 증권상장지수투자신탁(주

식-파생형)
O - O - 6)

25 미래에셋 TIGER 차이나증권상장지수투자신탁(주식) O - O O -

26
미래에셋 TIGER 차이나클린에너지 SOLACTIVE 증권상장지수투자

신탁(주식-파생형)
O - O - 6)

27
미래에셋 TIGER 차이나항셍테크레버리지증권상장지수투자신탁(

주식혼합-파생형)(합성 H)
O O O - -

28 미래에셋 TIGER 코스닥 150IT 증권상장지수투자신탁(주식) O - O O -

29 미래에셋 TIGER 코스피중형주증권상장지수투자신탁(주식) O - O O
5),

6)

30
미래에셋 TIGER 글로벌멀티에셋 TIF 액티브증권상장지수투자신탁

(채권혼합)
- - O - -

31 미래에셋 TIGER 탄소효율그린뉴딜증권상장지수투자신탁(주식) - - O - -

32 미래에셋 TIGER 퓨처모빌리티액티브증권상장지수투자신탁(주식) - - O - -

2. 변경 사항:

1) 보수 변경

2) 합성 ETF 스왑거래 비용 업데이트

3) 펀드 결산에 따른 재무정보 및 주요 수치 업데이트

4) 투자위험등급 관련 변동성 값 등 업데이트

5) 고난도 관련 문구 반영

6) 법 개정사항 반영

3. 효력발생예정일: 2024년 1월 26일 (금)

4. 변경 내용:

1) 보수 변경

펀드명

변경 전

AP 보수

(bp)

변경 후

AP 보수

(bp)

변경 전

운용보수

(bp)

변경 후

운용보수

(bp)

미래에셋 TIGER200TotalReturn 증권상장지수투자신탁(주식) 0.50 0.10 6.50 6.90

미래에셋 TIGER200 에너지화학증권상장지수투자신탁(주식) 3.00 0.10 31.00 33.90

미래에셋 TIGERFn 신재생에너지증권상장지수투자신탁(주식) 1.00 0.10 45.00 45.90

미래에셋 TIGERKRX300 증권상장지수투자신탁(주식) 0.50 0.10 6.50 6.90

미래에셋 TIGERK 게임증권상장지수투자신탁(주식) 1.00 0.10 43.00 43.90

미래에셋 TIGERMKF 배당귀족증권상장지수투자신탁(주식) 1.00 0.10 17.00 17.90

 Mirae Asset Global Investments

미래에셋 TIGERMSCIKOREAESG 리더스증권상장지수투자신탁(주식) 1.00 0.10 34.00 34.90

미래에셋 TIGERS&P500 인버스선물증권상장지수투자신탁(주식-

파생형)(H)
1.00 0.10 51.00 51.90

미래에셋 TIGER 경기방어혼합증권상장지수투자신탁(채권혼합) 1.00 0.10 17.00 17.90

미래에셋 TIGER 글로벌 AI&로보틱스 INDXX 증권상장지수투자신탁(

주식)
1.00 0.10 44.00 44.90

미래에셋 TIGER 글로벌사이버보안 INDXX 증권상장지수투자신탁(주

식)
2.00 0.10 42.00 43.90

미래에셋 TIGER 농산물선물특별자산상장지수투자신탁(농산물-

파생형)(H)
2.00 0.10 61.00 62.90

미래에셋 TIGER 모멘텀증권상장지수투자신탁(주식) 3.00 0.10 20.00 22.90

미래에셋 TIGER 미국캐시카우 100 증권상장지수투자신탁(주식) 1.00 0.10 20.00 20.90

미래에셋 TIGER 미국테크 TOP10INDXX 증권상장지수투자신탁(주식)

(H)
2.00 0.10 42.00 43.90

미래에셋 TIGER 배당성장증권상장지수투자신탁(주식) 1.00 0.10 10.50 11.40

미래에셋 TIGER 삼성그룹증권상장지수투자신탁(주식) 2.00 0.10 9.30 11.20

미래에셋 TIGER 스페이스테크 iSelect 증권상장지수투자신탁(주식) 1.00 0.10 40.00 40.90

미래에셋 TIGER 우량가치증권상장지수투자신탁(주식) 7.00 0.10 28.00 34.90

미래에셋 TIGER 유로스탁스 50 레버리지증권상장지수투자신탁(주식

혼합-파생형)(합성 H)
1.00 0.10 51.00 51.90

미래에셋 TIGER 일본반도체 FACTSET 증권상장지수투자신탁(주식) 1.00 0.10 44.00 44.90

미래에셋 TIGER 일본증권상장지수투자신탁(주식-파생형)(합성 H) 0.50 0.10 19.00 19.40

미래에셋 TIGER 차이나 CSI300 인버스증권상장지수투자신탁(채권혼

합-파생형)(합성)
1.00 0.10 51.00 51.90

미래에셋 TIGER 차이나반도체 FACTSET 증권상장지수투자신탁(주식-

파생형)
2.00 0.10 42.00 43.90

미래에셋 TIGER 차이나증권상장지수투자신탁(주식) 1.00 0.10 39.00 39.90

미래에셋 TIGER 차이나클린에너지 SOLACTIVE 증권상장지수투자신

탁(주식-파생형)
2.00 0.10 42.00 43.90

미래에셋 TIGER 차이나항셍테크레버리지증권상장지수투자신탁(주

식혼합-파생형)(합성 H)
1.00 0.10 53.00 53.90

미래에셋 TIGER 코스닥 150IT 증권상장지수투자신탁(주식) 1.00 0.10 34.00 34.90

미래에셋 TIGER 코스피중형주증권상장지수투자신탁(주식) 3.00 0.10 21.00 23.90

2) 합성 ETF 스왑거래 비용 및 기준일 업데이트

항목 변경 전 변경 후

2 부 10. 나. 특수위

험

[수익조건 변경 위험]

-

[수익조건 변경 위험]

 업데이트

3) 펀드 결산에 따른 재무정보 및 주요 수치 업데이트

항목 변경 전 변경 후

 Mirae Asset Global Investments

요약정보<투자비용

>
-

총보수· 비용(피투자집합투자

기구 보수포함) 업데이트

제 2부. 13.

보수 및 수수료에

관한 사항

-
총보수·비용(피투자집합투자기구 보수포함)

및 증권거래비용 등 업데이트

제 3부.

집합투자기구의 재

무 및 운용실적 등

에 관한 사항

- 재무정보 및 주요 수치 업데이트

제 5 부. 4. 가.

이해관계인과의 거

래내역

- 이해관계인과의 거래내역 업데이트

4) 투자위험등급 관련 변동성 값 등 업데이트

펀드명
변경 전

등급

변경 후

등급

변경 전

(%)

변경 후

(%)

미래에셋TIGER200TotalReturn증권상장지수투자신탁(주식) 2 2 22.44 16.28

미래에셋TIGER200에너지화학증권상장지수투자신탁(주식) 1 1 35.43 26.87